

# Reparatia capitala a Salii Festive din cadrul Centrului Comunitar Multifunctional Cirnateni, r-ul Causeni

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 2-1-6 Utilaj iluminare, sonorizare, fundal (03/2024-SA)

Valoarea de deviz 1 444 782 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
		<b>1.1. Utilaj sofite si iluminare scena</b>				
1	08-03-633-10	Reglatori electrici: Consola control lumini Zero88 FLXS48	buc	1,0000	2 013,69 2 013,09	2 013,69 2 013,09
2	08-03-636-1	Armatura scenica de iluminat: Bara teatrala orizontala FL D1215 MP24 5800	buc	4,0000	630,41 630,41	2 521,66 2 521,66
3	08-03-642-1	Splitter FL DMX 8	m	1,0000	1 551,94 1 551,44	1 551,94 1 551,44
4	08-03-636-3	Armatura scenica de iluminat: proiector, putere, pina la 3 kW	buc	36,0000	491,92 491,92	17 709,12 17 709,12
5	10-02-051-01	Punti de conexiune Cablu DMX 120 Ohm cu Fise DMX (tata/mama pe cablu) Neutrik XLR 3, lungime: pina la 6 m	100 buc	0,4100	1 816,32 1 816,32	744,69 744,69
		<i>Total</i>	lei			24 541,10
		<b>Total Utilaj sofite si iluminare scena Inclusiv salariu</b>				<b>24 541,10 24 540,00</b>
		<b>1.2. Echipament sonorizare</b>				
6	10-04-064-01	Aparataj de masa - Mixer digital Midas M32R LIVE	buc	1,0000	227,04 227,04	227,04 227,04
7	10-04-066-06	Aparataj de perete: Boxa activa + Fixatoare pentru boxe	buc	4,0000	454,13 454,08	1 816,52 1 816,32
8	10-04-066-06	Aparataj de perete: Subwoofer activ	buc	4,0000	454,13 454,08	1 816,52 1 816,32
9	10-02-051-01	Punti de conexiune Cablu audio Klotz MY206SW cu Fise XLR	100 buc	0,0600	1 816,33 1 816,33	108,98 108,98

1	2	3	4	5	6	7
		Neutrik (mama/tata pe cablu), lungime: pina la 6 m				
10	10-02-051-02	Pozare, conectare cabluri, conductori, bare: Se adauga pentru fiecare 1 m supra 6 m K=26	100 buc	0,0600	4 132,17 <hr/> 4 132,17	247,93 <hr/> 247,93
11	10-02-051-01	Punti de conexiune de Cablu multicolor cu Fise XLR Neutrik, lungime: pina la 6 m	100 buc	0,1600	1 816,31 <hr/> 1 816,31	290,61 <hr/> 290,61
12	10-02-051-02	Pozare, conectare cabluri, conductori, bare: Se adauga pentru fiecare 1 m supra 6 m K=6.5	100 buc	0,1600	1 033,06 <hr/> 1 033,06	165,29 <hr/> 165,29
13	10-04-101-13	Trapa pentru multicolor	buc	2,0000	529,76 <hr/> 529,76	1 059,52 <hr/> 1 059,52
		<i>Total</i>	lei			5 732,41
		<b>Total Echipament sonorizare Inclusiv salariu</b>				<b>5 732,41 5 732,01</b>
		<b>1.3. Fundal scena</b>				
14	CK32A	Instalarea Pinza ingifuga cu greutatea specifica <= 500 gr/m2, conform standartelor DIN 4102 (B1), DIN EN 1021 1&2, M1, BS 5867 (numai manopera)	m2	156,0000	31,03 <hr/> 31,03	4 840,49 <hr/> 4 840,49
15	08-03-637-1	Sistem cortina HallStage UK (suprapus) 12m, cu motor, remote control. Bare metal p-u arlekin si fundal	buc	2,0000	1 278,99 <hr/> 1 278,99	2 557,98 <hr/> 2 557,98
		<i>Total</i>	lei			7 398,47
		<b>Total Fundal scena Inclusiv salariu</b>				<b>7 398,47 7 398,47</b>
		<i>Total</i>	lei			37 671,98
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			9 040,92
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			0,04
		<i>Total</i>				46 712,94
		<i>Cheltuieli de regie</i>	35 %			13 184,67
		<i>Total</i>				59 897,62
		<i>Beneficiu</i>	3 %			1 796,93
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>61 694,54 37 670,48</b>
		<b>2. Utilaj</b>				

1	2	3	4	5	6	7
		<b>2.1. Utilaj sofite si iluminare scena</b>				
16	pret ofertant	Consola control lumini Zero88 FLXS48	set	1,0000	60 000,00 0,00	60 000,00 0,00
17	pret ofertant	Bara teatrala orizontala FL D1215 MP24 5800	set	4,0000	15 200,00 0,00	60 800,00 0,00
18	pret ofertant	Distribuitor teatral p-u bara FL SB1215 6/6 ABC DMX MP24	set	4,0000	7 500,00 0,00	30 000,00 0,00
19	pret ofertant	Splitter FL DMX 8	set	1,0000	5 100,00 0,00	5 100,00 0,00
20	pret ofertant	Proiector tearal de profil LED 200, 20-45* (3300K)	set	12,0000	17 200,00 0,00	206 400,00 0,00
21	pret ofertant	Proiector tearal LED 100 COB CW/WW, cu voliera	set	12,0000	8 500,00 0,00	102 000,00 0,00
22	pret ofertant	Proiector teatral LED PAR 18x12W RGBWAI IP65 400Hz Fliker Free	set	12,0000	5 900,00 0,00	70 800,00 0,00
23	pret ofertant	Fise DMX (tata/mama pe cablu) Neutrik XLR 3	set	82,0000	115,00 0,00	9 430,00 0,00
24	pret ofertant	Cablu DMX 120 Ohm	m.l.	232,0000	40,00 0,00	9 280,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			553 810,00
		<b>Total Utilaj sofite si iluminare scena Inclusiv salariu</b>				<b>553 810,00</b>
		<b>2.2. Echipament sonorizare</b>				
25	pret ofertant	Mixer digital Midas M32R LIVE	set	1,0000	38 000,00 0,00	38 000,00 0,00
26	pret ofertant	Boxa activa Turbosound iQ15 cu Fixatoare pentru boxe Turbosound iQ15	set	4,0000	12 800,00 0,00	51 200,00 0,00
27	pret ofertant	Subwoofer activ Turbosound iQ18	set	4,0000	20 000,00 0,00	80 000,00 0,00
28	pret ofertant	Cablu audio Klotz MY206SW (p-u boxe)	m.l.	194,0000	50,00 0,00	9 700,00 0,00
29	pret ofertant	Fise XLR Neutrik (mama/tata pe cablu) (p-u boxe)	set	12,0000	85,00 0,00	1 020,00 0,00
30	pret ofertant	Cablu multicor (p-u microfoane pe scena)	m.l.	400,0000	60,00 0,00	24 000,00 0,00
31	pret	Fise XLR Neutrik (mama/tata pe	set	32,0000	85,00	2 720,00

1	2	3	4	5	6	7
	ofertant	cablu)			0,00	0,00
32	pret ofertant	Trapa pentru multicolor	set	2,0000	7 000,00 0,00	14 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			220 640,00
		<b>Total Echipament sonorizare Inclusiv salariu</b>				<b>220 640,00</b>
		<b>2.3. Fundal scena</b>				
33	pret ofertant	Pinza ingifuga cu greutatea specifica <= 500 gr/m2, conform standartelor DIN 4102 (B1), DIN EN 1021 1&2, M1, BS 5867. Plenitudine 100%	m2	355,0000	925,00 0,00	328 375,00 0,00
34	pret ofertant	Sistem cortina HallStage UK (suprapus) 12m, cu motor, remote control. Bare metal p-u arlekin si fundal	set	2,0000	12 960,00 0,00	25 920,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			354 295,00
		<b>Total Fundal scena Inclusiv salariu</b>				<b>354 295,00</b>
		<i>Total</i>	lei			1 128 745,00
		<i>Cheltuieli de achizitionare si depozitare</i>	1,2 %			13 544,94
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>1 142 289,94</b>

		Total	lei		1 203 985
		TVA	20 %		240 797
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>	<b>1 444 782</b>		
			<b>37 670</b>		

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Reparatia capitala a Salii Festive din cadrul Centrului Comunitar Multifunctional Cirnateni, r-ul Causeni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 2-1-6 Utilaj iluminare, sonorizare, fundal (03/2024-SA)

Valoarea de deviz 1 444 782 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-6:				

### Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	433,8000	75,68	32 829,98
2.	7422010060100	Timplar	h-om	63,9600	75,68	4 840,49
<b>Total manopera</b>						<b>37 670</b>

### Materiale:

1.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,4000	1,00	0,40
2.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,1000	1,00	1,10
3.	utilaj1	Consola control lumini Zero88 FLXS48	set	1,0000	60 000,00	60 000,00
4.	utilaj10	Mixer digital Midas M32R LIVE	set	1,0000	38 000,00	38 000,00
5.	utilaj11	Boxa activa Turbosound iQ15 cu Fixatoare pentru boxe Turbosound iQ15	set	4,0000	12 800,00	51 200,00
6.	utilaj12	Subwoofer activ Turbosound iQ18	set	4,0000	20 000,00	80 000,00
7.	utilaj13	Cablu audio Klotz MY206SW (p-u boxe)	m.l.	194,0000	50,00	9 700,00
8.	utilaj14	Fise XLR Neutrik (mama/tata pe cablu) (p-u boxe)	set	12,0000	85,00	1 020,00
9.	utilaj15	Cablu multicolor (p-u microfoane pe scena)	m.l.	400,0000	60,00	24 000,00
10.	utilaj16	Fise XLR Neutrik (mama/tata pe cablu)	set	32,0000	85,00	2 720,00
11.	utilaj18	Trapa pentru multicolor	set	2,0000	7 000,00	14 000,00
12.	utilaj2	Bara teatrala orizontala FL D1215 MP24 5800	set	4,0000	15 200,00	60 800,00
13.	utilaj203	Pinza ingifuga cu greutatea specifica <= 500 gr/m2, conform standartelor DIN 4102 (B1), DIN EN 1021 1&2, M1, BS 5867. Plenitudine 100%	m2	355,0000	925,00	328 375,00
14.	utilaj21	Sistem cortina HallStage UK (suprapus) 12m, cu motor, remote control. Bare metal p-u arlekin si fundal	set	2,0000	12 960,00	25 920,00
15.	utilaj3	Distribuitoare teatral p-u bara FL SB1215 6/6 ABC DMX MP24	set	4,0000	7 500,00	30 000,00
16.	utilaj4	Splitter FL DMX 8	set	1,0000	5 100,00	5 100,00
17.	utilaj5	Proiector tearal de profil LED 200, 20-45* (3300K)	set	12,0000	17 200,00	206 400,00
18.	utilaj6	Proiector tearal LED 100 COB CW/WW, cu voliera	set	12,0000	8 500,00	102 000,00
19.	utilaj7	Proiector teatral LED PAR 18x12W RGBWAI IP65 400Hz Flicker Free	set	12,0000	5 900,00	70 800,00

20.	utilaj8	Fise DMX (tata/mama pe cablu) Neutrik XLR 3	set	82,0000	115,00	9 430,00
21.	utilaj9	Cablu DMX 120 Ohm	m.l.	232,0000	40,00	9 280,00
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>1 128 747</b>
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>0</b>

Total		lei	1 203 985
TVA		20 %	240 797

**Total deviz: 1 444 782**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia capitala a Salii Festive din  
cadrul Centrului Comunitar Multifunctional  
Cirnateni, r-ul Causeni**

**Investitor Primaria s.Cirnateni, r-ul  
Causeni**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
		<b>1.1. Utilaj sofite si iluminare scena</b>				
1	08-03-633-10	Reglatori electrici: Consola control lumini Zero88 FLXS48	buc			2 013,69 2 013,09
	1	Muncitor	h-om	26,6000	75,68	2 013,09
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,6000	1,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			2 013,69
2	08-03-636-1	Armatura scenica de iluminat: Bara teatrala orizontala FL D1215 MP24 5800	buc			630,41 630,41
	1	Muncitor	h-om	8,3300	75,68	630,41
		<i>Total</i>	lei			2 521,66
3	08-03-642-1	Splitter FL DMX 8	m			1 551,94 1 551,44
	1	Muncitor	h-om	20,5000	75,68	1 551,44
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,5000	1,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			1 551,94
4	08-03-636-3	Armatura scenica de iluminat: proiector, putere, pina la 3 kW	buc			491,92 491,92
	1	Muncitor	h-om	6,5000	75,68	491,92
		<i>Total</i>	lei			17 709,12
5	10-02-051-01	Punti de conexiune Cablu DMX 120 Ohm cu Fise DMX (tata/mama pe cablu) Neutrik XLR 3, lungime: pina la 6 m	100 buc			1 816,32 1 816,32
	1	Muncitor	h-om	24,0000	75,68	1 816,32
		<i>Total</i>	lei			744,69
		<b>1.2. Echipament sonorizare</b>				
6	10-04-064-01	Aparataj de masa - Mixer digital Midas M32R LIVE	buc			227,04 227,04
	1	Muncitor	h-om	3,0000	75,68	227,04
		<i>Total</i>	lei			227,04
7	10-04-066-06	Aparataj de perete: Boxa activa + Fixatoare pentru boxe	buc			454,13 454,08
	1	Muncitor	h-om	6,0000	75,68	454,08
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0500	1,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			1 816,52
8	10-04-066-06	Aparataj de perete: Subwoofer activ	buc			454,13 454,08
	1	Muncitor	h-om	6,0000	75,68	454,08
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0500	1,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			1 816,52

1	2	3	4	5	6	7
9	10-02-051-01	Punti de conexiune Cablu audio Klotz MY206SW cu Fise XLR Neutrik (mama/tata pe cablu), lungime: pina la 6 m	100 buc			1 816,33 1 816,33
	1	Muncitor	h-om	24,0000	75,68	1 816,32
		Total	lei			108,98
10	10-02-051-02	Pozare, conectare cabluri, conductori, bare: Se adauga pentru fiecare 1 m supra 6 m K=26	100 buc			4 132,17 4 132,17
	1	Muncitor	h-om	2,1000	75,68	4 132,13
		Total	lei			247,93
11	10-02-051-01	Punti de conexiune de Cablu multicolor cu Fise XLR Neutrik, lungime: pina la 6 m	100 buc			1 816,31 1 816,31
	1	Muncitor	h-om	24,0000	75,68	1 816,32
		Total	lei			290,61
12	10-02-051-02	Pozare, conectare cabluri, conductori, bare: Se adauga pentru fiecare 1 m supra 6 m K=6.5	100 buc			1 033,06 1 033,06
	1	Muncitor	h-om	2,1000	75,68	1 033,03
		Total	lei			165,29
13	10-04-101-13	Trapa pentru multicolor	buc			529,76 529,76
	1	Muncitor	h-om	7,0000	75,68	529,76
		Total	lei			1 059,52
		<b>1.3. Fundal scena</b>				
14	CK32A	Instalarea Pinza ingifuga cu greutatea specifica <= 500 gr/m2, conform standartelor DIN 4102 (B1), DIN EN 1021 1&2, M1, BS 5867 (numai manopera)	m2			31,03 31,03
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4100	75,68	31,03
		Total	lei			4 840,49
15	08-03-637-1	Sistem cortina HallStage UK (suprapus) 12m, cu motor, remote control. Bare metal p-u arlekin si fundal	buc			1 278,99 1 278,99
	1	Muncitor	h-om	16,9000	75,68	1 278,99
		Total	lei			2 557,98
		<b>2. Utilaj</b>				
		<b>2.1. Utilaj soffite si iluminare scena</b>				
16	pret ofertant	Consola control lumini Zero88 FLXS48	set			60 000,00 0,00
	utilaj1	Consola control lumini Zero88 FLXS48	set	1,0000	60 000,00	60 000,00
		Total	lei			60 000,00
17	pret ofertant	Bara teatrala orizontala FL D1215 MP24 5800	set			15 200,00 0,00
	utilaj2	Bara teatrala orizontala FL D1215 MP24 5800	set	1,0000	15 200,00	15 200,00
		Total	lei			60 800,00
18	pret ofertant	Distribuitor teatral p-u bara FL SB1215 6/6 ABC DMX MP24	set			7 500,00 0,00
	utilaj3	Distribuitor teatral p-u bara FL SB1215 6/6 ABC DMX MP24	set	1,0000	7 500,00	7 500,00
		Total	lei			30 000,00
19	pret ofertant	Splitter FL DMX 8	set			5 100,00 0,00
	utilaj4	Splitter FL DMX 8	set	1,0000	5 100,00	5 100,00
		Total	lei			5 100,00



1	2	3	4	5	6	7
20	pret ofertant	Proiector tearal de profil LED 200, 20-45* (3300K)	set			17 200,00 0,00
	utilaj5	Proiector tearal de profil LED 200, 20-45* (3300K)	set	1,0000	17 200,00	17 200,00
		Total	lei			206 400,00
21	pret ofertant	Proiector tearal LED 100 COB CW/WW, cu voliera	set			8 500,00 0,00
	utilaj6	Proiector tearal LED 100 COB CW/WW, cu voliera	set	1,0000	8 500,00	8 500,00
		Total	lei			102 000,00
22	pret ofertant	Proiector teatral LED PAR 18x12W RGBWAI IP65 400Hz Flicker Free	set			5 900,00 0,00
	utilaj7	Proiector teatral LED PAR 18x12W RGBWAI IP65 400Hz Flicker Free	set	1,0000	5 900,00	5 900,00
		Total	lei			70 800,00
23	pret ofertant	Fise DMX (tata/mama pe cablu) Neutrik XLR 3	set			115,00 0,00
	utilaj8	Fise DMX (tata/mama pe cablu) Neutrik XLR 3	set	1,0000	115,00	115,00
		Total	lei			9 430,00
24	pret ofertant	Cablu DMX 120 Ohm	m.l.			40,00 0,00
	utilaj9	Cablu DMX 120 Ohm	m.l.	1,0000	40,00	40,00
		Total	lei			9 280,00
		<b>2.2. Echipament sonorizare</b>				
25	pret ofertant	Mixer digital Midas M32R LIVE	set			38 000,00 0,00
	utilaj10	Mixer digital Midas M32R LIVE	set	1,0000	38 000,00	38 000,00
		Total	lei			38 000,00
26	pret ofertant	Boxa activa Turbosound iQ15 cu Fixatoare pentru boxe Turbosound iQ15	set			12 800,00 0,00
	utilaj11	Boxa activa Turbosound iQ15 cu Fixatoare pentru boxe Turbosound iQ15	set	1,0000	12 800,00	12 800,00
		Total	lei			51 200,00
27	pret ofertant	Subwoofer activ Turbosound iQ18	set			20 000,00 0,00
	utilaj12	Subwoofer activ Turbosound iQ18	set	1,0000	20 000,00	20 000,00
		Total	lei			80 000,00
28	pret ofertant	Cablu audio Klotz MY206SW (p-u boxe)	m.l.			50,00 0,00
	utilaj13	Cablu audio Klotz MY206SW (p-u boxe)	m.l.	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			9 700,00
29	pret ofertant	Fise XLR Neutrik (mama/tata pe cablu) (p-u boxe)	set			85,00 0,00
	utilaj14	Fise XLR Neutrik (mama/tata pe cablu) (p-u boxe)	set	1,0000	85,00	85,00
		Total	lei			1 020,00
30	pret ofertant	Cablu multicolor (p-u microfoane pe scena)	m.l.			60,00 0,00
	utilaj15	Cablu multicolor (p-u microfoane pe scena)	m.l.	1,0000	60,00	60,00
		Total	lei			24 000,00
31	pret ofertant	Fise XLR Neutrik (mama/tata pe cablu)	set			85,00 0,00
	utilaj16	Fise XLR Neutrik (mama/tata pe cablu)	set	1,0000	85,00	85,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 720,00
32	pret ofertant	Trapa pentru multicolor	set			7 000,00
						0,00
	utilaj18	Trapa pentru multicolor	set	1,0000	7 000,00	7 000,00
		<i>Total</i>	lei			14 000,00
		<b>2.3. Fundal scena</b>				
33	pret ofertant	Pinza ingifuga cu greutatea specifica <= 500 gr/m2, conform standartelor DIN 4102 (B1), DIN EN 1021 1&2, M1, BS 5867. Plenitudine 100%	m2			925,00
						0,00
	utilaj203	Pinza ingifuga cu greutatea specifica <= 500 gr/m2, conform standartelor DIN 4102 (B1), DIN EN 1021 1&2, M1, BS 5867. Plenitudine 100%	m2	1,0000	925,00	925,00
		<i>Total</i>	lei			328 375,00
34	pret ofertant	Sistem cortina HallStage UK (suprapus) 12m, cu motor, remote control. Bare metal p-u arlekin si fundal	set			12 960,00
						0,00
	utilaj21	Sistem cortina HallStage UK (suprapus) 12m, cu motor, remote control. Bare metal p-u arlekin si fundal	set	1,0000	12 960,00	12 960,00
		<i>Total</i>	lei			25 920,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.